
План јавних набавки за 2019. годину 
Установа "Спортски Центар"

Обухвата: Датум усвајања:

Годишњи план јавних набавки 28.02.2019
Измена број: 1 17.07.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

27,453,333

добра 4,470,000

1.1.1 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Набавка електричне енергије за потребе Установе 
"Спортски Центар"

1420000

1.1.2 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Набавка безалкохолних пића за потребе бифеа у 
згради Општинске управе Општине Врњачка Бања

900000

1.1.3 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020Набавка течног горива нафтног порекла за потребе 
возила и машина Установе "Спортски Центар"

850000

1.1.4 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2019Набавка машина и опреме за одржавање спортских 
терена

1300000

Измена број: 1; усвојена: 17.07.2019; план: Годишњи план јавних набавки од 28.02.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Добијена финансијска средства IV ребалансом Одлуке о буџету за 2019. годину

услуге 4,583,333

1.2.1 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2019Набавка услуге физичко-спасилачког обезбеђења 
објекта и људства (купача) у току купалишне сезоне 
на Олимпијском базену у Врњачкој Бањи

1250000

1.2.2 8/2019 8/2019преговарачки поступак без објављивања позива за 
подношење понуда

9/2019Учешће у организацији манифестације ауто рели 
такмичења "52. Србија Рели"

3333333

Измена број: 1; усвојена: 17.07.2019; план: Годишњи план јавних набавки од 28.02.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Добијена финансијска средства IV ребалансом Одлуке о буџету за 2019. годину

радови 18,400,000

1.3.1 3/2019 4/2019отворени поступак 7/2019Радови на инвестиционом одржавању терена у 
Врњцима

18400000

Страна 1 од 2Датум штампе: 17.07.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Душан Радовић, Иван Грађанин

Овлашћено лице:

Душан Радовић, Иван Грађанин

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1; усвојена: 17.07.2019; план: Годишњи план јавних набавки од 28.02.2019
Накнадно добијена финансијска средства IV Ребалансом одлуке о буџету општине Врњачка Бања за 2019. годину за спровођење поступака јавних набавки који нису првобитно планирани у годишњем
 плану јавних набавки

Страна 2 од 2Датум штампе: 17.07.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


